Dñe audiu. **am** Memēto  
mei dñe deus cū venis in  
regnū tuū. **ps** Laudate.  
**ad bñ am** Posuerunt  
sup caput ei; causā ipso  
scriptā ihūs nazareno  
rex iudeor. **ifinita am.**  
**sequit** Kyrieel' rē sicut  
**in pcedeti nocte cū hys**  
**vsib;.** **V** agno miti  
basia cui lupus dedit ve  
nenosa. **V** Quia in ligno  
morit' in fernis et mors  
lugēs spoliat'. **V** Te q  
vinceri voluisti nosq; a  
mortis vinculis erpisti.  
**ad iam** Cristo fēus ē.  
**ps** Deus in noīe. **Sti**  
in macu. **Retribue.**  
**ifinito pñ ps am.** dicit'  
**ps** nre. et **ps** Misere.  
**Et dicto statim subseqt'**

**Oro** Respice. sup deo modo. hic modo fuerit ad m. vi. re. hac die et i sabbō. ad vs an Ca lice. ps Credidi. Sete an. cu suis ps sic i die cene. ad m. vi. an Qu accepisset acetu dixit co summatu e et i clinato ca pite tradidit spm. i fin ta p9 cantu an dicat: pr nr et ps Misere. p9 ps dicat: Oro Re spice. et si vespe sim ant. ad opletu an et ps. et cant sic m die cene. post an. di cat: pr nr es ps Mi sere. et Oro Respice. In sabbō sctō pasche an matut fiat sic i vi fia dictu e et postmodu i

**capit i pmo n. an.**  
**I**n pace i idipm dormia et reqesca. ps Cu i do. an habitabit i tabnaculo tuo reqescaet i mote scotuo. ps Dne qd. an Caro mea reqescaet i me. ps Consua. V In pace i idipm. dormia et reqes ca. scō 1. Troi m cap  
**Q**uomodo obscura tu e aue. mutato e color optimo. dispsi sut lapides scuarij m capite omi plateae. Seth. i filij svo icliti et amicti auro pmo qmodo reputati sunt m vasa testea opa ma nuu figuli. Symel. Sed et lamee nudane rnt manam lactane

Alaph

rūt cirtulos suos. filia  
ppli mei crudelis quasi  
strucio i deserto. **Yel'm**  
**rel'm. R.** Sepulto dno  
signatu e monumentu  
voluētes lapide ad hos  
tiu momumēti. ponētes  
milites q custodiret illd'  
**V** Ne forte veniat disci  
puli eius et furent eū et di  
cant plebi surrexit a mor  
tuis. **ponē. scō ij. De**

**A**dhēsit lig **letth.**  
na lactentis ad  
palatu eius i siti. pūli  
peccerūt panē et nō  
erat q frangeret eis.  
**he.** Cum vestebāt vo  
luptuose interierūt i  
vīs. q nutrebat m  
croceis amplexati sūt  
stercora. **Zan.** Et ma

ior effecta e iūctas filie  
ppli mei pctō sodomor  
que subuersa e i momē  
to. et nō ceperūt i eā ma  
nus. **Yel'm** luge et ex  
ue te vestibō iocūditatis  
induere cinere et cilicio  
Quia i te e occisus salua  
tor isel' **V.** Deduc quasi  
torrentē lacrymas per  
diē et noctē et nō taceat  
pupilla oculi tui. Quia

**Q** **lectō iij. Zan.**  
tundiores na  
zarei eius nūe. nitidio  
res lacte. rubicūdio  
res ebone antiquo. sa  
phiro pulchriores.  
**lyeth.** Demigenta est  
sup carbones facies eor  
et nō sūt cogniti i pla  
teis. ad hesit cutis eor

ossibus. crevit et facta est  
 quasi lignum. **Psalm.**  
 Melior fuit occisus gla  
 dio. quam infectis fame  
 quam isti extabuerunt con  
 sumpti a sterilitate terre.  
 Relin relin. **R. P.** Lange  
 qui virgo plebs mea ulula  
 te pastores in cinere et ci  
 licio **Quia** veniet dies  
 domini magna et amara val  
 de. **V.** Solutate pastor  
 es et clamate aspergite  
 vos cinere. **Quia. R. Pla.**  
**In unum an.** **A** leuamini  
 porte etnales et introibit  
 rex glorie. **ps.** Dominus est terra.  
**an.** Credo videre bona  
 domini in terra viventium. **ps.**  
 Dominus illuminatio. **an.** Domine  
 absteexisti ab inferis anima  
 mea. **ps.** Exaltabo te. **V.**

Tu ante domine miserere mei.  
 Et resuscita me et retri  
 bua eis. **Sermo augusti**  
**A** in sabato. **Seco in**  
 xulta celum et in  
 leticia esto terra. quam iste  
 dies nobis amplius  
 ex sepulchro radiauit  
 quam desole refulsit. Do  
 let in ferno qui resolutus  
 est. gaudet qui visitatus  
 est. Resultat qui ignota  
 luce post secula longa  
 vidit. et post profundae  
 noctis caliginem respir  
 auit **O** pulchra lux  
 que de candido celi fas  
 tigio punitasti. et post  
 noctes perpetua sedentes  
 in tenebris et umbra  
 mortis subita claritate  
 vestisti. Confesti ergo

Expo descendete siluit  
stendor ille lugenciū.  
dirupta ceciderūt vin  
clā dūator. cattonite  
mētes ob stupescūt tor  
tor. oīs qz simul ipia  
officina q̄tremuit. **R.**

**R**ecessit pastor n̄r fōs  
aque vine ad cuius tran  
sitū sol obseuato ē nā  
et ille captus ē q̄ captiuū  
tenebat p̄mū hōiez hodie  
portas mortis et seras  
p̄it saluator n̄r dirupit.

**V**destrenit q̄dē claustrū  
inferni et subuertit po  
tencis diaboli. **ho. scō v**

**Q**uis nā ē inquit  
iste terribilis et ni  
ueo splendore choruf  
cus. **V**ūq̄ talē n̄r ex  
cepit taretarq. nūq̄ i

n̄raz caucernā talē eno  
nuit m̄d̄. **I**nuasore ē is  
te nō debitor. effractor  
ē nō p̄ctor. **J**udicē vide  
m̄ nō supplicē. pugre  
venit nō succūbe. eripe  
nō manere. **P**eris po  
testas cūctis illa semp  
p̄lis formidata. **N**ulla  
sub sedē n̄ra captiuus  
palpitat s̄ q̄ ē genēdū  
i sultat. **N**ulli nā reso  
nāt ciulato. oīs genē  
cū mugito obmutuit.  
**M**ox igit̄ xp̄us i ipos  
ceudeles penarū m̄stros  
aciē dirigit. atqz in  
placabiles turmas  
famea dūna q̄cidit.  
**R.** **O**uos oīs q̄ cūpitis  
p̄ viā attendite et vide  
te si ē dolor filis sic do

lor meo. **V** attendite  
 vniuersi populi et videte dolo  
 rem meum. **Sic. Lco VI.**  
**G**entes igitur mox  
 lugentesque diuites  
 non squalore turbe populi  
 que vexati occurrunt. et  
 ad pedes saluatoris  
 sui voluntates dicentes.  
 redemisti viuos eterne  
 tue. eripe mortuos  
 morte tua. pari nobis  
 cum sorte mundi preerat.  
 et ad aduentum tuum omnes  
 creatura pendebat.  
 Tibi mea tormenta sus  
 spirabant. te spiritus inferni  
 iste pangebant. **Dum** hic  
 es absolue reos. dum  
 ascendis defende tuos.  
**Dum** hic es vniuersa clau  
 stera soluantur. **Dum** descende

deris non claudantur. **Et**  
 si redieris ad corpus  
 maiestate tua. non preueniet  
 inferni potentia tua.  
 post auditas preces. pro  
 oppositas leges. post  
 dimersos alta voragie  
 fosso tortores. iudex noster  
 ab inferis laureatus  
 exiit. sed et leta cum prin  
 cipe suo omnes beatorum tur  
 ba processit. **Repedat** igitur  
 ad stadium suum triumphator  
 itex vniuersi. ut nouit  
 omnis mundo qui rediit ab  
 inferis dominus christus. **R.**  
**Q**aligauerunt oculi mei a  
 fletu meo qui elongatus est a  
 me qui consolabatur me videte  
 omnes populi. **Sic** est dolor si  
 milis sicut dolor meo. **V.**  
**D**uos omnes qui transitis per

viā attendite et videte. Si  
Caliga. **In m n. a. Deo**  
adiumat me et dñs suscep  
tor ē aīe mee. **ps** Deo m  
noīe. **an** In pace fctus ē  
locus ei⁹ et i syon hītao  
ei⁹. **ps** **U**lotus i. **an** fctus  
sū sic hō sine adiutorio it  
mortuos liber. **ps** **D**ñe  
Deo salutis. **v** In pace  
fctus ē locus ei⁹. Et i syon  
hītao ei⁹. **Seqñs Omīe**  
**legat sine titlo. scilicet**  
**ut nec sedz mattheu nec**  
**Omīe bñ. jerōmī dicit**  
**U illo matthei xxviii cā.**  
**tpē. vespe sabbi que**  
**lucēscit in p̄ma sabbi.**  
**venit maria magda**  
**lene et altera maria**  
**vide sepulchre. Et Re.**  
**Omīe bñ. iero. psbi nō**

**dicat. scō vii.**  
**Q**uod diuisa tpa is  
tarū mliex i ewāgelis  
describunt. nō mēda  
cū signū ē ut ipi oby  
ciūt. sed sedule visitaci  
onis officia. dū crebro  
abemnt ac reuerūt  
et nō patēnt sepul  
chro dñi diu abesse ul  
longiq. **R.** **A**cte quomo  
do morit iusto et nemo  
percipit corde et vni iusti  
tollūt et nemo osiderat  
a facie iustitatis sublato ē  
iusto. Et erit i pace mēo  
ria ei⁹. **v** In pace fctus  
ē locus ei⁹ et i syo hītao  
ei⁹. Et erit. **scō viii.**  
**A**cte tremotus  
fctus ē magnus  
angelo aut dñi descen

dit de celo. Dñs n̄r at  
q̄z idē filio hōis iuxta  
utrāq̄ naturā diuinitatē  
et carnis n̄r magnitudi-  
nis sue n̄r hūilitatis  
signa demōstrat. **R.** **A**s-  
timato sū cū descendēti-  
bus ī lacū iſcūs sū sicut  
hō sine adiutorio inter  
mortuos liber. **V.** **Q**uo-  
suerūt me ī lacū iſcū  
ri ī tenebrosīs et ī umb-

**A** mortis. **sc̄s. l. ix**  
Vide ī p̄senti loco  
q̄z hō sit qui crucifixe-  
us ē. q̄ sepultus q̄ clau-  
sus tumulo. que lapis  
opposito cohibet. tū q̄  
foris agūt̄ oñdūt filiū  
dei. Sol fugiēs. tene-  
bre inuenientes. terra  
mota. velū scissū. saxa

directa. mortui suscita-  
ti. angelorū mysteria q̄  
et ab incio natiuitatis  
eio dñm p̄babant. **R.**

**A**gnus dei xp̄us īmolato  
ē p̄ salute m̄di nā depu-  
tis p̄thoplasti fraude sc̄a  
adolens q̄ndo pomū nori-  
alis morsu morte correu-  
it ip̄e lignū tūc notauit  
dāpna ligni ut soluet **V.**  
Lustra sex q̄ iā pacta tē-  
pus īplēs corpis se vo-  
lente nato ad hoc passi-  
oni dedito agnus ī cence  
leuat īmolando stipite  
dāpna. **R.** agnus. **in l.**  
**iii.** **O** mors exo mors  
tua morsq̄ tua ero ī ferne  
**ps** Misere. **iii.** plāget  
eū q̄ vngentū q̄ inocēs  
dñs occisq̄ ē. **ps** iudici

me deo. **an** attendite  
vniuersi populi et videte dolor  
em meum. **ps** Deo deo **an**  
a porta inferi erue dñe  
aiaz meā. **ps** Ego dixi.

**an** O vos omnes qui transitis  
per viam attendite et videte  
si est dolor sicut dolor meus.  
**ps** laud. **ad bñ a** **Q**u  
lieres sedentes ad monumē  
tū lamētabāt̄ flētes dñz.  
Eyreel! **Et cetera omnia sic**  
**in nocte cene. hac die**  
**1. 11. 12. 13. dicat sic**  
**in die hestina. ad vs a**

**A**lla  
alla  
tota  
dicat  
tur **an. ps.** laudate  
dñm omnes gentes.

**Gla pñi. Repetita a.**  
**ps ps sequitur. ad mñ**  
**an** **V**espe ante sabbi  
que lucefcit i p̄ma sab  
bati venit maria mag  
dalene et altera maria  
vide sepulchru alla.

**Dicto mñ et an. repe**  
**tita. sequit̄. dñs vo**  
**biscu. Oremus. Oro**

**S**pm nobis dñe  
tue caritatis  
imfunde. ut quos sa  
cramentis paschalibus  
faciasti tua facias pie  
tate gordes. **pende.**  
**demde. dñs vobiscu.**  
**et bñdicamus dño al'**  
**al'. n qñdo vespe et**  
**nissa simul timant̄.**  
**Copl. hac die dicat̄**  
**hoc modo. Dicto.**

8

**C**onfiteor. *Dicitur.*  
 Converterte nos. Deus  
 in adiutorio. *postea incipit*  
*et an. alla. ps. Cu in vo.*  
*pute. Ecce nunc. Nunc di-*  
*cti bla. dicit. et postea*  
*sequit an. alla al. al. al.*  
 demde *Deus exaudi.*  
 Oremus. *Oro* Spiritum nobis  
 ut super. *in vs. demde.*  
 Deus exaudi. *Benedicamus*  
 domino. *postea sequit ben-*  
*dictio et an. de hie vigne.*  
*In die pasche ad mat.*  
 Deus labia. *Deo radu.*  
*In vitato alla al. al.*  
 hac die et per totam ebdo  
 mada usque ad vs sequi  
 tis sabbi exclusiue ad  
 hos tam diei quam noctis  
 nullo dicitur. *ymno.*  
*In no an. Ego sum qui sum*

et consilium meum non est cum impijs  
 sed in lege domini voluntas mea  
 est al' *ps. Stans vult. an.*  
 postulavi patrem meum al'  
 dedit mihi gentes al' in heredi-  
 tate al' *ps. Quare.*  
*an.* Ego dormivi et som-  
 num cepi et exurrexi quia  
 dominus suscepit me al' al' *ps.*  
 domine quid. *v. Resurrexit*  
 dominus alla. *Sic dicit vob'*  
 al' *hic vsich dicit in*  
 nomen dominum et facta scda  
 et quinta usque ascensio-  
 ne quando de tpe agit  
 Sedz *marci. xvi ca.*

**I**n illo tpe. maria  
 magdalene et ma-  
 ria iacobi et salome  
 emerunt aromata ut  
 venientes ungerent ihesum  
 Et valde mane una

sabbore veniunt ad monu-  
mentum orto iam sole. Et  
Re. Omne s. gre. p. scō.

**A**vidistis fratres quomodo  
quod sancte mulieres  
quod dominum fuerant secute  
cum aromatibus ad monu-  
mentum venerunt et ei quod  
viventem dilexerant. et  
cum mortuo studio huma-  
nitatis obsequuntur. Sed  
res gesta aliquid in sancta  
ecclesia signat gerendum  
Si quippe necesse est  
ut audiamus quod sancta sit.  
quod tenemus cogitemus etiam  
que nobis sunt ex eorum  
imitatione facienda. &

**A**ngelo domini descendit  
de celo et accedens reuol-  
uit lapidem et super eum sedit  
et dixit mulieribus no-

lite timere scio enim quia  
cruasium quod dicitur iam sur-  
rexit venite et videte lo-  
cum ubi positus erat dominus al-  
v. Angelo domini locutus est  
mulieribus dicens quod quod  
dicitis an ibi quod dicitis. Jam

**Q**uod nos ergo scō. 11  
si enim quod est mortuus  
credentes. si odore virtu-  
tum refecti cum opinione  
bonorum operum domini quod gemis  
ad monumentum profecto  
illis cum aromatibus  
venimus. Ille autem mu-  
lieres angelos vident.  
quod cum aromatibus vene-  
runt. quod videlicet ille  
mentes supernos cives  
aspiciunt. quod cum virtutum  
odoribus ad deum per sancta  
desideria proficiunt.

**R** Angelus dñi locutus  
 ē mlieribus dices q̄ q̄ri  
 tis an ihm̄ q̄ritis iā sur  
 rexit Venite et videte  
 allā al'. **v** ihm̄ q̄ritis  
 nazarenū crucifixū sur  
 rexit nō ē hic. Venite.

**N**otandū **lco m**  
 vō nobis ē q̄d  
 nā sit q̄ i dextis an  
 gelo sedere cernit' **lco**  
 nāq; p̄ sinistra nisi vi  
 ta p̄sens **lco** vō p̄ dex  
 terā nisi p̄petua vita  
 signat'. Vnde scriptū  
 ē. Lena eius sub capite  
 meo et dextā illius am  
 plexabit' me. Quia  
 igit' redēptor n̄r iā  
 p̄sentis vite corrup  
 tionē t̄nsierat. recte  
 angelus q̄ nūciare p̄

hennē eius vitā ven'  
 at i dextā sedebat. **R**

**D**ū t̄nsisset sabbatū ma  
 ria magdalene et maria  
 iacobi et salome emerūt  
 aromata **ut** venientes  
 ungerēt ihm̄ al al'. **v** Et  
 valde mane vna sabbōr  
 veniūt ad mōnūētū orto  
 iā sole. **ut**. **Alā**. allā.  
**Te deū. Et dicāt p̄ totā**  
**ebdomada. v** in suerē  
 cione tua x̄pe al. Celi  
 et t̄ra letent'. al. **Inc vsi**  
**culo dicāt' cotidie an**  
**laud' usq; ascensioez**  
**exclusiue nisi i festis**  
**stōr. in laud' an.**

Angelus aut' dñi descē  
 dit de celo et accedens renoluit  
 lapidē et sedebat sup̄ eū  
 al. al. **ps** Dñs regnat.

**L**et ecce terre motu  
facto ē magno angelo at  
dñi descendit de celo alla.  
**M**erat aut aspectu ei  
sic nix fulgur vestimēta  
**M** ei sic nix al al. **P**timore  
aut ei exterriti sūt custodes  
et facti sūt velut mortui  
alla **M** Respondēs autē  
angelo dixit mulieribus  
nolite timere scio em qd  
vbm qritis all. **P**ost p  
dicta an. statim incipiat  
**ad sū an** **E**t valde ma  
ne vna sabbatorū veniūt  
ad monumētū orto iam  
**D**eus q' hō **O**sole al.  
dierna die p'vngē  
mētū tuū et unitatis nob'  
aditū demicta morte  
reserasti. Vota nra p'  
ueniendo aspicias. etiā

adunado p'seque. p'e.  
**B**ndicamus dño. cū dup  
plicia alla. **D**icant i laud'  
et i v's. p'totā eb'd'. et  
p'eb'd'. pentecostes. et  
in oib' dñicis et i fest'  
s'p'licib' et sup' usq;  
ad v's. sabb' an' termi  
tate exclusiue. In p'  
festis aut dieb' et fest'  
tem' lectōm et i fra oct'  
qñ die oct' agit p'tij  
i dñicā dicant tantū cū  
vno alla ad tetras at  
hōs nūq' dicant cū al'  
ad p'mā dicto **D**eo m  
adutorū et **B**lā p'ri.  
statim i oct' an. silit'  
et ad hōs alias. Et sci  
endū q' p'totā eb'd'  
usq; ad v's sequētis sabb'  
exclusiue. nec cap

nec h̄ ad h̄os. nec v̄  
 dicat̄ nisi i n̄ et an̄l̄  
 et i meo an̄ angelo at̄.  
 Lete ad cet̄is h̄os p̄s  
 Deo i noie. C̄ti. Petri.  
 ifinita an̄ p̄o p̄s stati  
 ichoet̄ h̄. **H**ec dies  
 quā fecit d̄ns exultem̄  
 et letem̄ i ea. sine v̄su  
 et sic dicat̄ cotidie ad  
 om̄s h̄os p̄ ebdomada  
 usq; ad sabb̄m exclusi  
 p̄t̄ q̄ ad matut̄. ad v̄s.  
 at̄ dicat̄ cū v̄ illis diei  
 finito h̄. **H**ec dies. ad  
 p̄mā dicat̄ Confiteor.  
 demde D̄ne exaudi.  
 Oro Deo q̄ hodierna.  
 p̄d̄m Oro d̄m̄ ad p̄.  
 hac die et duob; se  
 qūtib; dieb; et hoc mō  
 dicat̄ p̄mā p̄ totā sep

timā. n̄ q̄ i mi; fia et  
 deiceps dicat̄ oro. In  
 hac. i sabb̄o loco h̄.  
 Hec dies. dicat̄ alla. Hec  
 dies. ad v̄s nō dicat̄.  
 Deo i adm̄tō. si dicto  
 p̄ n̄ sic i ap̄iat̄ h̄re.  
 f. f. xpe. x. x. f. f. f.  
 et hoc modo usq; ad  
 sabb̄m exclusiue p̄ ul  
 timū h̄re. stati i ap̄i  
 at̄ vel ichoet̄ an̄ angelo  
 aut̄. p̄s Dixit d̄ns.  
 Confitebor. C̄tis v̄.  
 p̄d̄m an̄ et p̄d̄m tres  
 p̄s dicat̄ ad v̄s. coti  
 die usq; ad ves. seqū  
 tis sabb̄i exclusiue.  
 ifinita an̄. p̄o p̄s. se  
 q̄t̄. h̄. Hec dies. v̄. Con  
 fitem̄ d̄no qm̄ bono qm̄  
 i sc̄m̄ m̄ia eig. h̄. nō re